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IDENTYFIKACJA PREPARATU NIEBEZPIECZNEGO 
 

NAZWA PRODUKTU: TERMOFOAM 
SKŁAD BAZOWY: WODOROTLENEK SODU 
OZNACZENIE CLP: NIEBEZPIECZEŃSTWO (ŻRĄCY)  
 
 
 
 
 

ZASTOSOWANIE – PIANOWY ZASADOWY PŁYN MYJĄCY 
 

SPOSÓB  STĘŻENIE [%]  Temperatura  Czas kontaktu  

MYCIE PIANOWE  3,0 - 6,0  30-90oC  5-15 min  
 

 

ZWROTY BEZPIECZEŃSTWA  
 

Zwroty wskazujące na rodzaj zagrożenia: 

H314 - Powoduje poważne oparzenia skóry i uszkodzenia oczu. H290 - Może powodować korozję metali. 

Zwroty wskazujące środki ostrożności. 

P280 - Stosować rękawice ochronne, odzież ochronną i ochronę oczu lub ochronę twarzy. 

P303 + P361 + P353 - W PRZYPADKU KONTATKU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą 

zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody lub prysznicem. 

P305 + P351 + P338 - W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. 

Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. P310 - Natychmiast 

skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem.  

 

ŚRODKI OCHRONY OSOBISTEJ 
 

Nosić odpowiednią odzież ochronną, odpowiednie rękawice ochronne i okulary lub ochronę twarzy. Nie 

wdychać gazu, oparów, ani pary oraz rozpylonej cieczy. 

 

 

 
 

 
 

PRZECHOWYWANIE  
 

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w pozycji pionowej w suchych i odpowiednio wentylowanych 

pomieszczeniach. Nie wystawiać na działanie słońca, unikać skrajnych temperatur. Nie magazynować 

wspólnie z kwasami. Przechowywać z dala od żywności, napojów i pasz.  
 

POSTĘPOWANIE W PRZYPADKU AWARII 
 

W przypadku awarii lub wypadku: powiadom przełożonego oraz osoby narażone na niebezpieczeństwo.  

W razie pożaru zawiadom Straż Pożarną i Jednostki Ratownictwa Chemicznego. Postępuj zgodnie z 

przepisami BHP przyjętymi w zakładzie pracy. 

Treści nie ujęte kartą informacyjną znajdują się w karcie charakterystyki produktu oraz etykiecie. Przed 

użyciem produktu należy bezwzględnie zapoznać się z wymienionymi dokumentami. 
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